
 
 

 

 
 

Udine,30/05/2023          /C6 

Decreto Direttoriale n. 36/2023 

 

Graduatoria provvisoria relativa alla procedura selettiva pubblica, per soli titoli, finalizzata alla 

formazione di una graduatoria d’Istituto, per l’eventuale conferimento di contratti a tempo determinato 

per l’insegnamento nei corsi accademici settore disciplinare COMP/02 CHITARRA POP ROCK a.a. 

2022/2023 (d.d. n. 56/2022 prot. n. 7713/C6 del 18/11/2022) 

  

 
IL DIRETTORE 

 

VISTO il Decreto Direttoriale n. 56/2022 prot. n. 7713/C6 del 18 novembre 2022 con cui è indetta una 

procedura selettiva pubblica, per soli titoli, finalizzata alla formazione di una graduatoria d’istituto per 

l’eventuale conferimento di contratti a tempo determinato per l’insegnamento nei corsi accademici 

settore disciplinare COMP/02 Chitarra Pop Rock a.a.2022/2023; 

 

ACCERTATA la regolarità degli atti disposti dalla commissione giudicatrice; 
 

DECRETA 
 

Art. 1 È approvata la graduatoria provvisoria dei candidati idonei relativa alla procedura citata in 

premessa: 

 

POSIZIONE 
GRADUATORIA 

COGNOME E NOME 
PUNTEGGIO 

TITOLI DI 
STUDIO 

PUNTEGGIO 
TITOLI DI 
SERVIZIO 

PUNTEGGIO 
TITOLI 

ARTISTICO-
CULTURALI E 

PROFESSIONALI 

PUNTEGGIO 
COMPLESSIVO 

1 
Magistro Francesco 
Paolo 

10,00 11,20 84,00 105,20 

2 Galeano Luca 6,50 3,60 85,00* 95,10 

3 Cataldi Marco 10,50 4,00 77,00 91,50 

4 Quartana Federico 5,00 0,00 85,00* 90,00 

5 Cantatore Nicola 5,50 0,60 83,00 89,10 

6 Maramotti Cristiano 5,00 8,40 74,65 88,05 

7 Di Dio Osvaldo 3,00 0,00 81,00 84,00 

8 Marino Denis 10,00 0,00 73,50 83,50 

9 Bianchi Marco 10,00 0,00 73,00 83,00 

10 Pecchia Luca 10,00 2,40 70,50 82,90 

11 Mazzarano Giuseppe 7,50 9,20 64,30 81,00 

12 Ponzo Francesco 7,50 0,00 71,00 78,50 

13 Saiu Francesco 5,00 11,00 59,80 75,80 

14 Califano Cristiano 9,00 0 63,00 72,00 

15 Di Nardo Giuseppe 10,50 0,00 60,50 71,00 

16 Guaraldi Valerio 5,50 0,00 63,90 69,40 

17 Di Ioia Donato 5,50 0,00 63,30 68,80 

18 Nobili Ernesto 5,00 0,00 61,50 66,50 

19 Della Gatta Guido 5,00 0,00 60,20 65,20 



 
 

 

 
 

20 Romano Mario 5,00 0,00 58,50 63,50 

21 Tonolli Mauro 17,50 1,20 44,30 63,00 

22 Raciti Daniele 10,50 0,00 52,20 62,70 

23 Tiraboschi Marco 5,00 0,00 57,40 62,40 

24 Fraccastoro Franco 9,50 2,60 44,70 56,80 

25 Tozzi Michelangelo 5,00 0,00 50,20 55,20 

26 
Schiavo Francesco 
Iacopo 

5,00 0,00 47,60 52,60 

27 Sorci Paolo 6,50 2,40 43,20 52,10 

28 Fioretti Matteo 3,00 0,00 48,10 51,10 

29 Selva Paola 15,00 0,00 35,60 50,60 

30 Morandini Riccardo 5,00 0,00 44,70 49,70 

31 Pucciarelli Giuseppe 8,00 0,00 39,60 47,60 

32 Ieraci Filippo 5,00 0,00 39,75 44,75 

33 Panzeri Pierangelo 7,50 0,00 36,40 43,90 

34 Migliore Carmine 3,00 0,00 40,80 43,80 

35 Brusa Marco 5,00 0,00 38,00 43,00 

36 Menchise Marco 5,00 0,00 37,10 42,10 

37 D'Arrigo Massimo 5,00 0,00 33,90 38,90 

38 Lobina Simone 3,00 0,00 35,20 38,20 

39 Tomazzoni Gianni 7,50 0,00 27,00 34,50 

40 Iaconesso Domenico 5,00 3,20 26,10 34,30 

*Il punteggio massimo attribuibile per i titoli artistico-culturali e professionali di cui alla Tabella B è di 85 punti. 

 

Art. 2 Entro cinque giorni dalla pubblicazione della graduatoria provvisoria, ciascun interessato può 

presentare reclami per eventuali errori materiali. Dopo l’esame dei reclami e l’adozione, anche d’ufficio, 

di eventuali rettifiche la graduatoria definitiva è pubblicata sul sito web del Conservatorio. 

 
Art. 3 Il presente Decreto è pubblicato sul sito web istituzionale www.conservatorio.udine.it nelle sezioni 
sezione Bandi, gare e concorsi/ Bandi per graduatorie di Istituto e sul sito del Ministero dell’Università e 
della Ricerca - AFAM https://afam-bandi.cineca.it/. 
 

 
 

Il Direttore 
dott. prof. Flavia Brunetto 

 

http://www.conservatorio.udine.it/
https://afam-bandi.cineca.it/

		2023-05-30T12:16:08+0000
	BRUNETTO FLAVIA


		2023-05-30T14:30:55+0200
	Conservatorio Statale di Musica Jacopo Tomadini




